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Administracién Publica de la CAC

ECONOMIA, INDUSTRIA, COMERCIO Y AUTONOMOS

SERVICIOS GENERALES

912A  Direccion Politica y Gobierno
2024-2025

2024-2025 @ 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2025 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos | Vacantes Costo Variacién Variacién Variacién

‘Consejero/a ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ KR . 7099482 | | | | 70.994,82 | | | | | 70.994,82 | | |
Eventual | IE3R | 2 0 10119346 ‘ 1 0 ] 50.814,26 2 0 10843902 ‘ | ‘ | |
‘Eventual ‘ ‘ c1 ‘ ‘ ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 61.099,36 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 83.874,06‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 65.463,80‘ ‘ ‘ \ \ \ \
‘Eventual ‘ ‘ c2 ‘ ‘ ‘ ‘ 4 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 104.741,28 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 56.835,10‘ ‘ 4 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 112.224,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \

‘ ‘ c2 ‘ ‘ 18 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 26.185,32 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 27.237,32‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 28.056,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

‘Funcionario

SECRETARIA GENERAL TECNICA

912A Direccidn Politicay Gobierno
2024-2025

2024-2025 @ 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 | 2023 2023 2024 2024 2024 2025 | 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos ' Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos ' Vacantes Costo Variacidn Variacidon Variaciéon

‘Secretario/a General Técnico/a ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63.466,92 ‘ 1 0 ‘ ‘ 65.053 78‘ 67.002 28‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Funcionario [ ][ o | \ H H | \ H | | \° H 1 H 00 | \ | \ | |

2024-2025
ivel Costo

Variacion
‘Funcionario ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 18 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 16. 86412‘ ‘ ‘ ‘ ‘
‘Funcionario ‘ ‘ A1 ‘ ‘ 28 ‘ ‘ 5 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 277.345,70 ‘ ‘ 7 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 403.884,88‘ ‘ 7 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 418.967,50‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ A1 ‘ ‘ 26 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 101.628,28 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 110.171,58‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 113.484,02‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \
‘Funcionario ‘ ‘ A1 ‘ ‘ 24 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 43.681,92 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 45.436,52‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 46.802,18‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
Funcionario JENEN _JL ] 1 1 ERENEN) 000 || N |
Funcionario | | A2 || 2 | 2 o 73ee84 2 0 76.658,76 | 2 || o || 78.962,92 | | |
‘Funcionario ‘ ‘ C1 ‘ ‘ 22 ‘ ‘ 3 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 99.642,48 ‘ ‘ 3 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 103.645,50‘ ‘ 3 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 106.761,30‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ ci ‘ ‘ 20 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 59.535,54 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 61.926,72‘ ‘ 2 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 63.787,78‘ ‘ ‘ \ \ \ \
Funcionario [ ][] Lt Lo J[ zese | NEEE B It 000 N | |
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 18 ‘ ‘ 12 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 304.214,24 ‘ ‘ 12 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 317.736,08‘ ‘ 12 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 327.284,44‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 15 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 42.123,60 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 43.814,76‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 45.130,68‘ ‘ ‘ \ \ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 14 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 20.084,72 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 43.409,12‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 44.712,98‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘ ‘ E ‘ ‘ 14 ‘ ‘ 4 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 79.992,78 ‘ ‘ 3 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 62.321,96‘ ‘ 3 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 64.194,28‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

‘Funcionario
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Funcionario E 12 0 5

Laboral 1 1 1
Laboral 2 1 0
Laboral 3 2 1
Laboral 4 8 1
Laboral 5 8 2
Servicio 03 DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIA
Programa 421A  Direccion Administrativa y Servicios Generales
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023
Puestos | Vacantes

Funcionario Al 29

Funcionario A1 28

Funcionario Al 26

Funcionario A1l 24

Funcionario A2 24

Funcionario C1 22

Funcionario C1 20

Funcionario C1 18

Funcionario Cc2 18

Funcionario C2 15

Funcionario Cc2 14

Laboral 1

Laboral 2

Laboral 3

Laboral 4

Programa 912A  Direccion Politica y Gobierno
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023

Puestos Vacantes

Director/a General

Servicio 05 DIRECCION GENERAL DE COMERCIO Y CONSUMO

Programa 431B  Comercio Interior

Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023

Puestos Vacantes

sabado, 2 de noviembre de 2024

0,00

45.037,58

35.294,02

51.783,20

178.109,44

151.845,96

2023
Costo

2023
Costo

2023
Costo

2024

Puestos Vacantes

1

8

2024

Puestos Vacantes

1

2024

Puestos Vacantes

2024

0

0

2024

0

2024

19.906,16

0,00

36.708,56

53.859,56

185.252,00

138.428,50

2024
Costo

59.943,72

461.582,72

264.278,30

327.818,24

692.346,72

138.194,00

31.776,76

29.416,42

421.478,64

21.907,38

20.891,04

93.685,48

36.708,56

131.799,74

87.786,76

2024
Costo

65.053,78

2024
Costo
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2025

Puestos Vacantes

1

8

17

2025

Puestos Vacantes

1

2025

Puestos Vacantes

2025

0

0

2025

0

2025

19.748,40

0,00

37.808,48

55.473,68

168.773,94

122.486,00

2025
Costo

61.746,80

475.465,28

272.225,50

337.673,54

713.173,76

142.348,40

32.731,90

458.563,60

22.565,34

21.518,42

96.491,92

37.808,54

135.749,84

89.651,20

2025
Costo

67.002,28

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Director/a General

sabado, 2 de noviembre de 2024

A1

A1

A2

A2

C1

C1

C2

Cc2

4

Grupo

A1

A1

Al

A2

A2

C1

C1

C1

C2

C2

4

Grupo

18

28

26

24

22

22

20

18

14

Nivel

28

26

24

24

22

22

20

18

18

14

912A  Direccidn Politicay Gobierno

Nivel

492A  Defensa de los Consumidores y Usuarios

2023 2023 2024
Puestos ' Vacantes Costo

10

2023 2023 2024
Puestos ' Vacantes Costo

Puestos Vacantes

Puestos Vacantes

288.489,20

374.414,46

134.838,62

38.329,38

307.356,46

244.453,88

130.979,88

0,00

140.528,22

36.708,56

26.228,02

112.562,96

2024
Costo

115.395,68

266.490,72

99.008,84

93.689,08

0,00

338.976,12

122.226,64

130.979,88

0,00

46.842,74

79.343,70

149.721,46

2024
Costo

65.053,78
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2025

Puestos Vacantes

2

2025

Puestos Vacantes

2025

0

2025

0

16.864,12

297.165,80

385.673,26

140.831,88

39.481,46

316.595,96

252.978,26

162.971,68

0,00

144.737,88

37.808,54

27.014,12

115.936,14

2025
Costo

118.866,32

274.504,28

50.154,94

191.600,38

0,00

349.165,72

125.899,54

28.959,24

108.200,76

0,00

96.491,92

81.721,60

154.207,90

2025
Costo

67.002,28

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
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Servicio 08

VICEC. DE INDUSTRIA, COMERCIO Y CONSUMO

Programa 912A Direccidn Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Viceconsejero/a 1 0 65.864,58
Funcionario C2 18 1 0 26.586,48
Servicio 11 DIRECCION GENERAL DE TRABAJO
Programa 494A  Admodn de Relac. Laborales y Condiciones de Trabajo
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Funcionario A1 28 11 0 610.160,54
Funcionario A1 26 10 3 510.106,36
Funcionario A1l 24 1 3 46.810,04
Funcionario A2 26 2 0 138.185,16
Funcionario A2 24 16 2 694.458,46
Funcionario A2 22 5 1 184.247,10
Funcionario C1 22 4 0 159.814,32
Funcionario C1 20 13 9 368.529,72
Funcionario C1 18 1 2 26.716,46
Funcionario C2 18 13 0 324.769,04
Funcionario C2 15 3 2 63.185,40
Funcionario C2 14 3 3 63.694,42
Funcionario E 12 3 0 53.108,26
Laboral 2 1 1 35.294,00
Laboral 3 4 0 102.136,24
Laboral 4 8 0 169.166,20
Laboral 5 3 1 45.546,62
Programa 912A Direccidn Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Director/a General 1 0 63.466,92

Servicio 12

sabado, 2 de noviembre de 2024

VICECECONSEJ. DE ECONOMIA E INTERNACIONALIZACION
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2025 2025
Puestos Vacantes

1 0
1 0
2025 2025

Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2025
Costo

67.837,54

27.385,40

2025
Costo

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
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Programa

Cargo/Puesto

Viceconsejero/a
Funcionario
Funcionario

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral
Laboral

Laboral

Servicio 14

Programa 433C

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

sabado, 2 de noviembre de 2024

Grupo

A1l

Cc2

Grupo

A1
A1
C1

C2

4

5

Grupo

Al
A1l
A1
A1l
C1
C1
C1
C2

Cc2

Nivel

28

18

Nivel

28

24

20

18

Promocién Econémica

Nivel

29

28

26

24

22

20

18

18

14

912A  Direccidn Politicay Gobierno

2023

Puestos Vacantes

2023

Puestos Vacantes

3

1

DG DE PROMOCION Y DIVERSIF ECONOMICA

2023

Puestos Vacantes

2023

0

923D Direccion Administrativa y Servicios Generales

2023

0

2023

0

2023
Costo

64.257,96
166.407,42
25.559,72

90.075,16

2023
Costo

166.407,42

0,00

0,00

76.053,56

90.075,16

20.564,18

18.754,54

2023
Costo

57.628,08

221.876,56

203.256,56

87.363,84

35.090,96

144.929,30

153.358,32

40.169,44

135.112,74

0,00

82.256,72

2024 2024
Puestos Vacantes

1 0
3 0
1 0
2 0

2024 2024
Puestos Vacantes

3 0
1 0
1 0
3 0
2 0
1 0
1 0

2024 2024
Puestos Vacantes

1 0
4 0
4 1
2 0
1 0
5 0
6 2
2 0
3 0
0 1
4 0

2024
Costo

65.864,58
173.093,52
26.586,48

93.685,48

2024
Costo

173.093,52

47.063,44

30.149,96

79.108,60

93.685,48

22.132,66

19.506,62

2024
Costo

59.943,72

230.791,36

213.635,06

90.873,04

36.500,90

150.749,80

159.518,88

41.782,08

140.528,22

0,00

El.55518, 12

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra

https://docan.es Teléfono/Whatsapp 696653394

2025

Puestos Vacantes

2025

Puestos Vacantes

3

2025

Puestos Vacantes

2025

0

2025

0

2025

0

2025
Costo

67.837,54
178.299,48
27.385,40

96.491,92

2025
Costo

178.299,48

48.478,44

31.055,88

81.485,84

96.491,92

22.029,70

20.091,26

2025
Costo

61.746,80

237.732,64

217.780,40

93.604,36

37.598,66

155.279,40

30.300,32

136.256,76

43.036,84

144.737,88

0,00

88.118,80

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Programa 912A  Direccidn Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Director/a General 1 0 63.466,92
Funcionario A1l 28 1 0 55.469,14
Funcionario C1 18 1 0 28.280,64
Funcionario C2 18 2 0 49.868,24
Servicio 16 DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS ECONOMICOS CON AFRICA
Programa 143A  Cooperacidon economicay al desarrollo
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Funcionario A1 28 1 0 55.469,14
Funcionario A2 24 2 0 88.505,84
Funcionario C2 18 4 0 100.987,68
Laboral 1 2 0 90.075,16
Laboral 4 1 0 20.564,18
Programa 912A  Direccion Politica y Gobierno
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Director/a General 1 0 63.466,92
Servicio 17 AGENCIA CAN. DE INV., INNOV. Y SDAD. DE LA INFORM.
Programa 461A Direccién Administrativa y Servicios Generales
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Funcionario A1 29 1 0 59.210,22
Funcionario A1 28 6 0 335.555,06
Funcionario A1l 26 9 1 455.678,98
Funcionario A1 24 5, 2 218.409,60
Funcionario A2 26 2 0 92.123,44
Funcionario A2 24 6 0 265.517,52
Funcionario A2 22 1 0 36.849,42
Funcionario C1 22 2 0 63.300,08
Funcionario C1 20 4 0 115.943,44

sabado, 2 de noviembre de 2024

2024 2024
Puestos Vacantes

1 0

1 0

3 0
2024 2024

Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

2024
Costo

65.053,78

57.697,84

79.108,60

2024
Costo

2024
Costo

2024
Costo
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2025 2025
Puestos Vacantes

1 0

1 0

3 0
2025 2025

Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2025
Costo

67.002,28

59.433,16

81.485,84

2025
Costo

2025
Costo

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Funcionario [ [ ] L7 [0 J[ et | [N N | LT ] | | . |
Funcionaria [ o2 |[ ] Lo JL2 J[ o | [HEEN HEN | L JL ] i | | |
[atoral NN L2 JL o [ ez | R [ | N y . . |
[Lebora N Lt JLo [ sxeee | [ N | L JL ] | | | |

Ny |+ [ o [ oexs | [N N | L JL T i | | |

‘Laboral

912A Direccidn Politicay Gobierno

2024-2025 @ 2024-2025 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2025 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos ' Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos ' Vacantes Costo Variacidn Variacidn Variaciéon

‘Director/adelaACIISI ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63.466,02 | | | | | | | |

VICECONSEJERIA DE EMPLEO

912A  Direccién Politicay Gobierno
2024-2025

2024-2025 = 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 | 2023 2023 2024 2024 2024 2025 | 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos ' Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos ' Vacantes Costo Variacidn Variacidon Variaciéon

‘Viceconsejero/a ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 64.257,96 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

DG DE AUTONOMOS

912A  Direccidn Politica y Gobierno
2024-2025

2024-2025 @ 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 | 2023 2023 2024 2024 2024 2025 | 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos ' Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos ' Vacantes Costo Variacidn Variacidon Variaciéon

‘Director/a General ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 1 0 ‘ ‘ 65.053 78‘ 67.002 28‘ ‘ ‘ ‘ ‘
|

Funcionario JENEN \ H H | \ H | | \° H 1 H 00 | \ | \ | |

461A Direccién Administrativa y Servicios Generales

2024-2025

2024-2025 @ 2024-2025
Cargo/Puesto 2023 | 2023 2023 2024 2024 2024 2025 | 2025 2025 Puestos | Vacantes Costo
Puestos ' Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos ' Vacantes Costo Variacidn Variacidon Variaciéon

1 0| [ sosare | | | i | | |

‘Funcionario

Funcionario | \ 1 H o | [ zessarz | \ H | | \ H H y \ | \ | |
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